a) Disminuir diez mil colones (¢10.000.00) en el rubro de maquinaria y equipo (compra de 
cabezal) para que quede en un monto de ocho millones trescientos cuarenta y ocho mil ciento 

setenta y nueve colones con cuarenta y un céntimos (¢8.348.179.41), por lo que el presupuesto 
total queda en sesenta y cuatro millones quinientos veintitrés mil ciento cuarenta y siete colones 
(¢64.523.147). Se aprueba en firme con cinco votos positivos. 

b) Aprobar el contenido del acta extraordinaria NºACT-001-05-JVC, con la modificación antes 

mencionada. Se aprueba en firme con cinco votos positivos. 

Artículo 4: Correspondencia. 

1- Se recibe OFI-016-05-DAM, enviado al Lic.